
Kohdenumero 570027

Kavolinkatu 4
Nokia, Keskusta

56,5 m²
Kerrostalo, 2h,k,kph,vh,las.p

Kov. 1971
Mh. 68 315,78 €
Vh. 75 000,00 €

Omatonttinen yhtiö 
loistopaikalla!
Tervetuloa tutustumaan omatonttisen yhtiön viehättävään 
ja tilavaan läpitalon kaksioon. Tämän kodin olohuone on 
juhlavan kokoinen ja sinne mahtuu helposti ison 
ruokaryhmän lisäksi sohvaryhmä ja kirjahyllyt sekä lipastot. 
Huoneistossa on juuri meneillään kylpyhuoneremontti ja 
koko yhtiön putkistosaneeraus on pian ohi. Uudelle 
asukkaalle on luvassa siis useiksi vuosiksi eteenpäin 
huoletonta asumista. Kodin sijainti on lähellä Nokian 
peruspalveluita, mm. terveyskeskukseen on vain 300 metriä 
ja juna-asemalle sama matka. Kodin sijainti on rauhallinen ja 
ikkunoista sekä lasiteltulta parvekkeelta on vehreän 
puistomaiset näkymät.

Energialuokka F2013



Kavolinkatu 4  A  4
37100 NOKIA, Keskusta

Pauliina Paananen, puh. 050 389 6826, pauliina.paananen@op.fi



Kavolinkatu 4  A  4
37100 NOKIA, Keskusta

Kohdenumero 570027

56,5 m²
Kerrostalo, 2h,k,kph,vh,las.p

Hintatiedot
Myyntihinta: 68 315,78 € 1 209,13 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 6 684,22 € 118,30 €/m²
Velaton hinta: 75 000,00 € 1 327,43 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa: Kyllä
Lisätietoa lainaosuudesta:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 246,01 €/kk 4,35 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 73,37 €/kk 1,30 €/m²/kk
RL1: 321,54 €/ 5,69 €/m²/kk
Yhtiövastike yhteensä: 640,92 €/kk 11,34 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 25,00 €/hlö/kk, oma vesimittari, 

autopaikka 10,00 €/kk, 
tietoliikenneyhteysmaksu 8,10 €/kk

Lisätiedot: Hoito- ja pääomavastike ovat osakeperusteisia.
Autotallivuokra 28 €/kk. Rahoitusvastike on 
julkisivuremontista aiheutuva.
Muu vastike (RL 1) on meneillään olevasta 
LVIS-remontista aiheutuva. Laina (1.600.000 
€) on nostettu LVIS-urakan rahoittamiseksi. 
Laina pääomitetaan taloudellisen 
loppuselvityksen jälkeen. Lainan kuluja varten 
kerätään vastiketta RL 1, 1.7.2023 alkaen. 
(Arvio kustannuksesta huoneiston osalta 
47.092 €). Vedestä maksetaan kulutuksen 
mukaan, 25€ on ennakko.



Kavolinkatu 4  A  4
37100 NOKIA, Keskusta

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 56,5 m² *)
Kokonaispinta-ala: 56,5 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 8545-12860 (4316 kpl)
Kunto:
Kerros/kerroksia: 2/6 Hissi: On
Parveke: On, lasitettu
Terassi: Ei
Terassin/ 
parvekelasituksen 
kunnossapitovastuu: Yhtiöllä
Ikkunat ja näköalat: Lasitettu parveke länteen. Olohuone 

etelään/länteen ja makuuhuone sekä keittiö 
itään.

Vapautuminen: Heti
Asbestikartoitus: Rakennus on loppukatselmuksessa hyväksytty 

ennen vuotta 1994 eikä asbestikartoitusta ole 
tehty

Varusteet
Keittiö: Keittiön varusteisiin kuuluvat 

jääkaappipakastin ja keraaminen liesi.
Sauna/kph/wc: Kylpyhuoneessa tulee olemaan LVIS remontin 

jälkeen suihku, kaksi suihkuseinää, peilikaappi, 
allaskaappi, pesukoneliitäntä, lattialämmitys, 
lämmin pyyhekuivain, Oraksen hanat ja bidee. 
Laatoituksen sävynä tunnelmallinen syvempi 
harmaa sekä seinässä että lattiassa.

Pintamateriaalit: Keittiö: laminaatti, maali. Olohuone: parketti, 
maali/tapetti. Makuuhuone 1: laminaatti, 
tapetti. Kylpyhuone: laatta, laatta. Eteinen: 
parketti, maali. Vaatehuone: muovimatto, 
maali.

Säilytystilat: Vaatehuone, kellari, jäähdytetty kellari
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Antennijärjestelmä.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Löytis 650m, Prisma 1,3km, S-Market 

Myllyhaka 1,4km , kirjasto Nokian kirjasto- ja 
kulttuuritalo Virta 550m, terveysasema 
Nokian sosiaali- ja terveysasema 300m

Liikenneyhteydet: Linja-autoasema 300m, rautatieasema 350m
Muu: Uimahalli 750m

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: As Oy Eemelinkannel
Käyttöönottovuosi: 1971
Rakennusmateriaali: Betoni.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto
Energialuokka: F2013. E-luku 203 kWhE/m²vuosi. Voimassa 
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